
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL LEIDIMO VŠĮ PAKRUOJO VERSLO INFORMACIJOS CENTRUI NUOMOTI 

LAISVAS PATALPAS  
 

2007 m. lapkričio 29 d. Nr. T-390 
Pakruojis 

 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo  (Nr. VIII-729) 10 straipsnio 2 dalimi, LR civilinio kodekso 6.632 
straipsniu „Panaudos dav÷jas“ ir 6.637 straipsnio „Panaudos gav÷jo pareiga naudoti daiktą pagal 
paskirtį“ 2 dalimi bei atsižvelgdama į VŠĮ Pakruojo verslo informacijos centras 2007 m. spalio 26 
d. prašymą Nr. S-106,  Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Leisti Viešajai įstaigai  Pakruojo verslo informacijos centrui vieniems metams išnuomoti 
Viešajai įstaigai Pakruojo poilsio ir turizmo centrui laisvas patalpas (patalpos plane pažym÷tos 
indeksais 7 – b. pl. 16,32 kv.m; 8 - – b. pl. 11,73 kv.m; 9 - – b. pl. 3,82 kv.m iš viso 31,87 kv. m), 
esančias Pergal÷s g. 1, Pakruojis. 
   

 
 

 
 
Meras                                                                    Saulius Gegieckas 

 
 

                        
 


